
UCHWAŁA NR XXVI/226/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2009 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/198/2008 r. z dnia 23 grudnia 2008r.                           

                       w sprawie: ustalenia Regulaminu określającego dla nauczycieli  

                       poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków: za       

                       wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,                    

                       szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania  

                       wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych  

                       zastępstw oraz zasad przyznawania i wysokość dodatku mieszkaniowego  

                       w roku 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 54 

ust. 7 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 

ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. W tytule Uchwały Nr XXIII/198/2008 r. z dnia 23 grudnia 2008 r. oraz w §2 uchwały 

skreśla się określenie „w roku 2009”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
DO UCHWAŁY NR XXVI/226/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 
Z DNIA 29 kwietnia 2009 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/198/2008 r. z dnia 23 grudnia 2008r.                           

                       w sprawie: ustalenia Regulaminu określającego dla nauczycieli  

                       poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków: za       

                       wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,                    

                       szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania  

                       wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych  

                       zastępstw oraz zasad przyznawania i wysokość dodatku mieszkaniowego  

                       w roku 2009. 

 

W związku ze zmianą, z dniem 22.01.2009r., treści art. 30 Karty Nauczyciela, organ 

prowadzący szkołę zobowiązany jest do uchwalania regulaminu, jednakże nie corocznie, jak 

do tej pory.  

Ponieważ zmieniana uchwała zawierała zapis o obowiązywaniu regulaminu jedynie  

w roku 2009, należy dokonać stosownej zmiany. 

  Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.  


